
/
BALKAN
0I/IJ1M

I5AJ1KAH
FILM

BALKANFILM, s.r.o.
Na Hrázi 1245, 755 01 Vsetín, Česká republika

PODLICENČNÍ SMLOUVA, SMLOUVA O PRONÁJMU FILMOVÝCH KOPIÍ

Obchodní firma: Balkanfilm s.r.o.
Se sídlem: Na Hrázi 1245, 755 01 Vsetín
Poštovní adresa: Na Hrázi 1245, 755 01 Vsetín
Zastoupená jednatelem Ing. Milanem Kostelníkem
IČO: 05009367
DIČ: CZ05009367 (neplátce DPH)
Bankovní spojení - FIO Banka 
Č. účtu:
Spisová značka: C 65915 vedená u KS v Ostravě
dále jen distributor
a
Právnická osoba:
Obchodní jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Plátce DPH: 
zastoupené :
Bank. spojení: banka:

Město Dobruška
nám. F.L. Věka 11, 518 01 Dobruška
00274879
CZ00274879
ANO
Ing. Petrem Lžíčařem, starostou 
Komerční banka a.s č. účtu:

nebo (Vyplňte pouze jeden příslušný sloupec) 
Fyzická osoba:
Jméno a příjmení:
Adresa:
IČO:
DIČ:
Plátce DPH: ANO NE
(Vyplňte pouze jeden příslušný sloupec)

která provozuje kino
Název kina: Kino 70 Dobruška 
Adresa kina: Komenského 70 
Pošta (PSČ): 518 01 Dobruška 
Odpovědný vedoucí kina: Pavel Štěpán 
e-mail: p.stepan@mestodobruska.cz 
telefon: .
provozní doba pokladny kina: 0,5 hodiny před promítáním
(dále jen provozovatel)

1

mailto:p.stepan@mestodobruska.cz


uzavírají tuto smlouvu:

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností jejích účastníků při poskytování 
podlicencí k užití audiovizuálních, zejména filmových děl, jejich provozováním ze 
záznamu v kinech a obdobných zařízeních.

2. Distributor prohlašuje, že je oprávněn k poskytování podlicencí k užití audiovizuálních 
děl jejich provozováním ze záznamu v kinech a obdobných zařízeních. Provozovatel 
prohlašuje, že je oprávněn k provozování uvedeného zařízení.

3. Podlicence je nevýhradní a zavazující oprávnění k výkonu práva užít kinematografické 
dílo (dále jen Film) stanoveným způsobem a ve stanoveném rozsahu ve smyslu 
příslušného ustanovení VOP.

4. Smluvní vztah účastníků při poskytování podlicencí k užití kinematografických děl se ve 
věcech neupravených touto smlouvou řídí Všeobecnými obchodními podmínkami 
poskytování podlicencí k veřejnému provozování kinematografických děl ze záznamu v 
kinech a obdobných zařízeních přijatými dne 23. 5. 2012 Asociací provozovatelů kin 
(APK) a Unií filmových distributorů (UFD) ve znění dodatku č. 2 ze dne 1. července 2013, 
včetně změn či případných dalších doplňků odsouhlasených APK a UFD. Smluvní strany 
prohlašují, že jim jsou VOP známé. Tyto Všeobecné obchodní podmínky (VOP), které jsou 
uveřejněny na www.ufd.cz, upravují podrobnosti smluvního vztahu, včetně vymezení 
terminologie zde užité. Smluvní vztah při užití konkrétního kinematografického díla se 
dále řídí dílčími, podlicenčními smlouvami (tzv. „programová zařazení"). Ve věcech 
neupravených těmito dílčími podlicenčními smlouvami se vztahy účastníků řídí 
ustanoveními této smlouvy, VOP a příslušnými právními předpisy, zákonem o audiovizi 
č.496/2012 Sb. a občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb).

5. O poskytnutí podlicence k šíření konkrétního Filmu se účastníci smlouvy dohodnou 
formou programového zařazení-dílčí podlicenční smlouvy o užití konkrétního Filmu, 
počtu uvedení (množstevní rozsah podlicence), termínu (časový rozsah podlicence), 
místě, vstupném, licenční odměně, technologii, počtu a typu Kopií filmu a dalších 
podmínkách. Programová zařazení filmů smluvní strany potvrzují prostřednictvím e- 
mailu.

6. Uplynutím sjednané doby užití Filmu (dále „doba nasazení") zaniká podlicence k užití 
tohoto Filmu.

7. Distributor se zavazuje v souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami pronajímat 
provozovateli filmové kopie a provozovatel se zavazuje v souladu se Všeobecnými 
obchodními podmínkami tyto kopie promítat a zaplatit distributorovi licenční odměnu za 
podlicencí- procentní půjčovné nebo fixní půjčovné podle programového zařazení, a to 
na základě dodaného vyúčtování (faktury) ve lhůtě její splatnosti, která bude činit vždy 
min. 14 dnů od doručení faktury provozovateli.

8. Veškeré změny týkající se právního subjektu, adresy (sídla) a bankovního spojení je 
povinna smluvní strana, které se tyto změny týkají, bez zbytečného odkladu oznámit 
druhé smluvní straně.

9. Provozovatel se zavazuje, že v případě poškození filmové kopie nahradí distributorovi 
náklady na její opravu, popř. nahradí náklady na výrobu kopie nové, v souladu s VOP.

10. Distributor se zavazuje, že včas dodá všechny podklady pro uvedení filmového 
představení, reklamní materiály i dispozice potřebné pro odeslání filmu, případně jejich

2

http://www.ufd.cz


změny. Veškeré změny a veškerá představení mimo hrací profil, včetně úprav 
vstupného, musí být předmětem dohody s distributorem.

11. V případě prodlení se zaplacením částky dle bodu 7 této smlouvy zaplatí provozovatel 
distributorovi úrok z prodlení ve výši 0,01% dlužné částky za každý den prodlení.

12. Obě smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit, jestliže druhá strana neplní 
své závazky vyplývající z tohoto smluvního vztahu řádně a včas.

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním 
této smlouvy v registru smluv a dohodly se, že smlouvu v registru smluv uveřejní 
provozovatel.

Ve Vsetíně , dne^2fr)12. 2017 V Dobrušce/d -12- 2017,

H

Balkanfilm, s.r.o., ič: 05009367 
Na Hrázi 1245, 755 01 Vsetín

3




